74
го
ри
зо
нт
ал
ьн
ы

ею
щ
ей
 с
та
ли
Z
S
№ Модели (m (m)
n
(min )
Напряжение (V )
1 ZS50-32-160/1.1 6.3 18
2900
1.1 1.1
2 ZS50-32-160/1.5 12.5 20 1.5 1.5
3 ZS50-32-160/2.2 12.5 25 2.2 2.2
4 ZS50-32-200/3.0 12.5 32 3
5 ZS50-32-200/4.0 12.5 42 4
6 ZS50-32-200/5.5 12.5 54 5.5
7 ZS65-40-125/1.5 25 13 1.5 1.5
8 ZS65-40-125/2.2 25 18 2.2 2.2
9 ZS65-0-125/3.0 25 24 3
10 ZS65-0-160/4.0 25 28 4
11 ZS65-0-200/5.5 25 36 5.5
12 ZS65-0-200/7.5 25 46 7.5
13 ZS65-0-200/11.0 25 62 2950 11
14 ZS65-50-125/3.0 50 13
2900
3
15 ZS65-50-125/4.0 50 18 4
16 ZS65-50-160/5.5 50 25 5.5
17 ZS65-50-200/7.5 50 32 7.5
18 ZS65-50-200/9.2 50 40 9.2
19 ZS65-50-200/11.0 50 48
2950
11
20 ZS65-50-200/15.0 50 58 15
21 ZS65-50-200/18.5 50 68 18.5
22 ZS80-65-125/5.5 100 13
2900
5.5
23 ZS80-65-125/7.5 100 18 7.5
24 ZS80-65-125/9.2 100 23 9.2
25 ZS80-65-160/11.0 100 27
2950
11
26 ZS80-65-160/15.0 100 36 15
27 ZS80-65-200/18.5 100 45 18.5
28 ZS80-65-200/22.0 100 53 22
29 ZS80-65-200/30.0 100 66 30
30 ZS100-80-160/11.0 160 15 11
31 ZS100-80-160/15.0 160 22 15
32 ZS100-80-160/18.5 160 28 18.5
33 ZS100-80-200/22.0 160 33 22
34 ZS100-80-200/30.0 160 45 30
35 ZS100-80-200/37.0 160 54 37
Таблица характеристик
79waterpump.com.ua
Графические характеристики ZS50-32-***: 50 Гц
Модель (m(kW)
ZS50-32-160/1.1 1.1 1.5
H
(m)
18.7 18 17.2 16.4
ZS50-32-160/1.5 1.5 2 22.5 22 21 20 19 18

 с
та
ли
Z
S
Графические характеристики ZS65-40-***: 50 Гц
Таблица характеристик
Модель (m(kW)
ZS65-40-125/1.5 1.5 2
H
(m)
15.5 15.4 15 14.4 13 11.3
ZS65-40-125/2.2 2.2 3 20 19.7 19.5 19 18 16.7 15.2
ZS65-40-125/3.0 3 4 25.7 25.3 25.1 24.8 24 22.3 20.3
ZS65-40-160/4.0 4 5.5 30 29.7 29.3 28.9 28 26.5 24.5
ZS65-40-200/5.5 5.5 7.5 37.4 37.2 36.7 36.4 36 35.5 34.6 33.3
ZS65-40-200/7.5 7.5 10 48 47.5 47 46.6 46 45.2 44.5 43.3
ZS65-40-200/11.0 11 15 64 63.5 63 62.5 62 61.5 60.5 59
81waterpump.com.ua
Графические характеристики ZS65-50-***: 50 Гц
Таблица характеристик
Модель (m(kW)
ZS65-50-125/3.0 3 4
H

з
не
рж
ав
ею
щ
ей
 с
та
ли
Z
S
Графические характеристики ZS80-65-***: 50 Гц
Таблица характеристик
Модель (m(kW)
ZS80-65-125/5.5 5.5 7.5
H
(m)
19.3 18.7 18 17 15.8 14.8 13 11.4 9.7
ZS80-65-125/7.5 7.5 10 24.5 23.8 23.1 22.2 21 19.6 18 16.2 14.1
ZS80-65-125/9.2 9.2 12.5 28.1 27.8 27.3 26.6 25.7 24.3 23 21.8 20.1 18.3
ZS80-65-160/11.0 11 15 33.9 33 32.2 31.3 29.9 28.8 27 25.1 22.9 20.7
ZS80-65-160/15.0 15 20 41.8 41.1 40.4 39.5 38.6 37.6 36 34.8 33 31
ZS80-65-200/18.5 18.5 25 51 50.5 49.6 48.7 47.6 46.3 45 43.5 42.2 40.2
ZS80-65-200/22.0 22 30 57.7 57.2 56.8 55.9 55.1 54 53 51.6 49.7 48.2
ZS80-65-200/30.0 30 40 70.2 70.2 69.6 68.9 68.2 67.1 66 64.6 63.3 61.4

щ
ей
 с
та
ли
Z
S
Габаритно-присоединительные размеры и масса
Модель
Размеры, (мм) Масса
(кг)DN2 A2 D2 D4 n2 a L2 L4
ZS50-32-160/1.1 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 80 32 290 152 296 470 370 280 240 192 210 31
ZS50-32-160/1.5 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 80 46 307 152 296 500 430 280 240 192 210 37
ZS50-32-160/2.2 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 80 46 307 152 296 500 430 280 240 192 210 39
ZS50-32-200/3.0 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 84 42 370 200 386 550 460 330 290 242 300 53
ZS50-32-200/4.0 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 84 47 393 200 386 560 480 330 290 242 300 58
ZS50-32-200/5.5 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 84 50 413 200 386 660 580 370 330 280 300 77
ZS65-40-125/1.5 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 80 45 307 152 294 502 430 280 240 192 210 33
ZS65-40-125/2.2 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 80 45 307 152 294 502 430 280 240 192 210 35
ZS65-40-125/3.0 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 80 45 322 152 294 532 460 300 260 212 250 47
ZS65-40-160/4.0 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 80 45 345 152 294 557 480 330 290 242 250 52
ZS65-40-200/5.5 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 100 50 413 200 380 680 580 370 330 280 300 78
ZS65-40-200/7.5 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 100 50 413 200 380 680 580 370 330 280 300 82
ZS65-40-200/11.0 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 100 50 456 200 380 790 690 420 380 330 350 161
ZS65-50-125/3.0 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 86 45 342 172 338 548 468 330 290 242 250 49